РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16 декабря    2022 года                                                                                             № 34
пос. Лачиново

          В  соответствии  с ч.1  ст. 49   УК РФ:
          1. Определить  места  отбывания    наказания  в  виде  обязательных  работ  по благоустройству   территории на 2023 год:
               Администрация  Лачиновского    сельсовета  Касторенского  района   - 3  места.
          2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
          3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава
Лачиновского сельсовета                                                                               Г.Н. Селезнев